TIMBRE DA ESCOLA

Local, data.

Ofício nº XXXXX

Assunto: Plano Escolar – 2024 / Quadriênio: 202X-202X

Senhora Dirigente Regional de Ensino,

     A Direção do(a) _________________________________, situada no município de __________________________________________ - SP, encaminha para a Diretoria de Ensino – Região de São João da Boa Vista, o Plano Escolar – 2024, referente ao Quadriênio 202X-202X, para análise e homologação, nos termos da Indicação CEE 13/97.

                                                            Atenciosamente,

________________________
Diretor da Escola

Ilma Sra.
Profa. Silvia Helena Dalbon Barbosa
Dirigente Regional de Ensino
A/C: Supervisor(a) de Ensino: XXXXXXXXXXXXXXXX
Diretoria de Ensino – Região de São João da Boa Vista